29 KW 2023

Hbéchstwerte in °C

Bewdlkungsgrad

Tiefstwerte in °C

Niederschlagsdauer in h:

geschlossene Schneedecke:

rel. Luftfeuchtigkeit auBen in %:

Windbden im km/h:

vorh. Windrichtung:

vorh. Wolkenart:

rel. Luftdruck in hPa:

Luftdruck Tendenz:

17.07.2023

14

59
16
SSO
Cu
1016
bleibend

18.07.2023

11

57
11
NNO
Cu
1017
fallend

19.07.2023

12
2

67
10
ONO
Cu
1011
bleibend

20.07.2023 21.07.2023 | 22.07.2023 23.07.2023
20 22 22
b7 i i T i &
12 11 12 12
1 1
83,4 78 72 58
11,3 10 15 16
SW NNO NNO NNO
Cu Sc Cu Sc
1011,7 1011 1013 1010
bleibend bleibend bleibend fallend




