	29 KW 2023						
	17.07.2023	18.07.2023	19.07.2023	20.07.2023	21.07.2023	22.07.2023	23.07.2023
Höchstwerte in °C	27	28	26	20	22	22	26
Bewölkungsgrad			11111	111,11	11/11		
Tiefstwerte in °C	14	11	12	12	11	12	12
Niederschlagsdauer in h:			2	1	1		
geschlossene Schneedecke:							
rel. Luftfeuchtigkeit außen in %:	59	57	67	83,4	78	72	58
Windböen im km/h:	16	11	10	11,3	10	15	16
vorh. Windrichtung:	SS0	NNO	ONO	SW	NNO	NNO	NNO
vorh. Wolkenart:	Cu	Cu	Cu	Cu	Sc	Cu	Sc
rel. Luftdruck in hPa:	1016	1017	1011	1011,7	1011	1013	1010
Luftdruck Tendenz:	bleibend	fallend	bleibend	bleibend	bleibend	bleibend	fallend